
令和３年１月２５日 

第１学年ＰＴＡ会員の皆様 

大阪府立生野高等学校ＰＴＡ 

ＰＴＡ会長 宮本 昇 

進路委員長 麻 聡子 

 

 

「ＰＴＡ主催 進路講演会（１年）」Web開催への変更のお知らせ 

 

厳冬の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育ならびにＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２月６日（土）本校（至誠ホール）にて開催を予定しておりました進路講演会（１年）

は、緊急事態宣言発令下により、大学側から職員に移動制限が指示されているため、動画による

Web 視聴での開催に変更することといたしました。 

参加お申し込みをいただいていた保護者の皆さまには、お子さまを通じて当日配布予定であっ

た資料をお配りさせていただきます。 

なお、当日のご都合がつかず、お申し込みをされていなかった方も視聴期間内であれば、動画

をご覧いただけます。視聴期間や視聴方法などについての詳細は後日アップさせていただきます。 

その他、不明な点や質問等がございましたら下記メールアドレスへお問い合わせください。 

今後ともＰＴＡ活動にご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

《お問い合わせ先》２年（７４期）学年代表 ikunopta74@gmail.com 

mailto:ikunopta74@gmail.com

